РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.08.2012 г № 29

_________________

с Новая Уда

              « Об утверждении графика

              подготовки и утверждения Правил

              землепользования и застройки

              Новоудинского муниципального образования»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 4 статьи 30  Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый график подготовки и утверждения Правил землепользования и застройки Новоудинского  муниципального образования.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоудинского МО:                                                Кармаза Т.А

                                                                                               Приложение к постановлению

                                                                                               От 16.08.2012 г № 29

ГРАФИК

подготовки и  утверждения  Правил  землепользования  и

застройки Новоудинского муниципального образования

Усть-Удинского района Иркутской области

	Наименование этапов работы
	Сроки выполнения

	1
	2

	Новоудинское муниципальное
	образование

	Подготовка Правил землепользования и застройки ( после окончания разработки генерального плана МО)
	Май-июнь 2012 года

	Рассмотрение и публичные  слушания
	Июнь , июль 2012 г

	Утверждение правил
	Июль 2012 г